
LUNG FUNG MENÜ
SPEISEN ZUM MITNEHMEN

Liebe Gäste, aufgrund der aktuellen Situation gibt es unsere Speisen nur noch zum Mitnehmen. Um Ihre Wartezeit zu verkürzen, bestellen Sie am 

besten telefonisch vor unter der 06821-170688. 
Bei Bedarf können Sie sich gerne an uns wenden, sollte Ihre gewünschte Speise nicht aufgelistet sein. 
Bleiben Sie gesund, wir freuen uns Sie bald wieder begrüßen zu dürfen!

S1 
S3 

Peking Gulaschsuppe
Wan Tan Suppe

Frühlingsrollen 
mit/ohne Fleisch & süßsaurer Soße

Thai-Minifrühlingsrollen
mit Erdnusssoße

Herbstrollen 
mit/ohne Fleisch mit Chilisoße

Gebackene Wan Tan 
mit Chilisoße

Gai Sate 
in Curry und Kokosmilch, gegrillte Schweinefleisch-
spieße mit Erdnusssoße & Salat

Panierte Tintenfischringe 
mit Chilisoße

Curry Maultaschen 
mit Erdnusssoße

Aufpreis für eine kleine Soße

Fung mei Ha 
große gebackene Krabben mit Chilisoße, 
malaysischem Reis & Salat

Panierte Tintenfischringe
mit Chilisoße, malayischem Reis & Salat

Fischfilletbällchen 
mit süßsaurer Soße und Reis

Fischplatte mit Chilisoße und Reis

V7

V9
 

V10

V13

V15

V18

V22

2,50 € € €
€

3,50 €€ € €

4,50 € € €€

3,50 € € € €

4,50 € € € €

4,50 € € € €

4,50 € € € €

0,50 € € € €

2,50 €€
€
3,50 €€ € €

9,50 € € € €

9,50 € € €€ €

9,50 € € €€ €

9,95 € € € € €

H1

H6

H21

B9

Suppen

Vorspeisen

Meeresfrüchte

Gai Sate 
in Curry & Kokosmilch gegrillte Hühnerfleischspieße 
mit Erdnusssoße
 

Ente nach Art Shanghai mit Reis (pikant)

 
Ente nach Art Kanton mit Reis

Ente süß-sauer 
mit Ananas, süß-saurer Soße & Reis

Hähnchen nach Art Shanghai 
mit Reis (pikant)

Hähnchen nach Art Kanton mit Reis

Hähnchen süß-sauer
mit Ananas, süß-saurer Soße & Reis

Rindfleisch mit Paprika, Gemüse und Reis

Hühnerfleischbällchen süß-sauer
mit süß-saurer Soße & Reis

Hähnchen nach Art Malaysia 
mit süß-saurer Soße & Reis

Hähnchen nach Art Indonesia
mit Reis

Acht Kostbarkeiten
mit scharfer Soße & Reis

Ente nach Art Malaysia
mit Erdnusssoße & Reis

H3

H7

H8

H9

H10

H11

H12

H18

H19

H30

H31

H20

B4

8,50 € € € € €
€

8,90 € € € €€

8,90 € € €€ €
8,90 € € € € €

8,50 € € €

8,50 € € €€ €

8,50 €€ € € €

9,50 € € €€ €
€
8,50 € € €€ €

8,50 € € €€ €

8,50 € € €€

10,50 € € € € €

8,90 € € €€

Fleischgerichte

Gemüseteller (vegan) 
mit Glasnudeln, Gemüse & Reis

Chinesischer Pilzteller (vegan)
mit Gemüse & Reis

Maultaschen nach Art Malaysia 
mit Erdnusssoße & Reis

Thai Minirollen nach Art Malaysia
mit Reis

Vegane Ente Shanghai aus Seitan und 
Tofu, mit Gemüse & Reis 
Vegane Hühnerspieße aus Seitan, 
mit Pfeffersoße, Gemüse & Reis

VE2

VE3

VE5

VE7

VE8

VE9

6,50 € € € € €

6,50 € € € €€

6,50 € € €€ €

6,50 € € € € €

8,50 € € € € €

8,50 € € € € €

Vegetarische und vegane Gerichte

Panierte Tintenfischringe 
mit gebratenem Reis 
Knusprige Thai-Minirollen
mit gebratenem Reis

Hühnerfleischbällchen süß-sauer 
mit süß-saurer Soße & Reis

Hähnchen nach Art Kanton mit Reis 
(mild)

Ente nach Art Shanghai mit Reis (pikant)

Hähnchen süß-sauer
mit Reis

Putenbrust nach Art Taiwan
mit Reis, Gemüse & Pfeffersoße

Chicken Wings 
mit gebratenem Reis & süß-saurer Chilisoße

Hähnchen nach Art Indonesia 
mit Reis & Sate-Soße

Gyoza (vegan)
gedämpfte Gemüsemaultaschen mit Gemüse 

Hacao
gedämpfte Shrimpmaultaschen

Siu Mai
gedämpfte Maultaschen, gefüllt mit Schweinefleisch 
und Garnelen

325

322

312

303

304

313

M306

M311

M130

D15

D12

D13

8,50 € € €€ €
€

8,50 € € € € €

9,90 € € €€ €

9,95 € € €€ €

10,95 € € € €

9,90 €€ € €€

12,95 € € € € €

8,50 € € € € €

9,90 € € € € €

3,50 € € € €€
€

3,50 € € €€ €

3,50 € € € € €

Menü Spezial
inklusive Vorspeise: 1 Pekingsuppe oder 1 Frühlingsrolle

Dim Sum - kantonesische Spezialitäten

Aufschläge

Gebaratener Reis
mit Hühnerfleisch und Eiern

Gebratene Nudeln oder gebrate-
ner Reis6,00 € € €€

1,00 € € € €
H24

Gebratener Reis

Gebratene Nudeln 
mit Hühnerfleisch und Eiern

Gebratener Nudeln
mit Garnelen und Eiern

6,00 € € € €

10,50 € € € €

H28

B1

Gebratene Nudeln
Bei Fragen zu den Allergenen, wenden Sie sich bitte an das Per
sonal.
Besuchen Sie uns gerne auf unserer Website www.lungfung.de 

This cover has been designed using resources from Freepik.com


