LUNG FUNG MENÜ SPEISEN ZUM MITNEHMEN

Liebe Gäste, aufgrund der aktuellen Situation gibt es unsere Speisen nur noch zum Mitnehmen. Um Ihre Wartezeit zu verkürzen, bestellen Sie am

besten telefonisch vor unter der 06821-170688.

Bei Bedarf können Sie sich gerne an uns wenden, sollte Ihre gewünschte Speise nicht aufgelistet sein. Bleiben Sie gesund, wir freuen uns Sie bald wieder begrüßen zu dürfen!

Suppen			Fleischgerichte			Menü Spezial		
S1	Peking Gulaschsuppe	2,50 €	H3	Gai Sate	8,50 €		klusive Vorspeise: 1 Pekingsuppe oder 1 Frühlingsrolle	
S3	Wan Tan Suppe	3,50 €	110	in Curry & Kokosmilch gegrillte Hühnerfleischspieße mit Erdnusssoße	0,50 €	325	Panierte Tintenfischringe	8,50 €
Vorspeisen		H7	Ente nach Art Shanghai mit Reis (pikant)	8,90 €		mit gebratenem Reis		
V7	Frühlingsrollen mit/ohne Fleisch & süßsaurer Soße	2,50 €	H8	Ente nach Art Kanton mit Reis	8,90 €	322	Knusprige Thai-Minirollen mit gebratenem Reis	8,50 €
V9	Thai-Minifrühlingsrollen mit Erdnusssoße	3,50 €	H9	Ente süß-sauer mit Ananas, süß-saurer Soße & Reis	8,90 €	312	Hühnerfleischbällchen süß-sauer mit süß-saurer Soße & Reis	9,90 €
V10	Herbstrollen mit/ohne Fleisch mit Chilisoße	4,50 €	H10	Hähnchen nach Art Shanghai mit Reis (pikant)	8,50 €	303	Hähnchen nach Art Kanton mit Reis (mild)	9,95 €
V13	Gebackene Wan Tan	3,50 €	H11	Hähnchen nach Art Kanton mit Reis	8,50 €	304	Ente nach Art Shanghai mit Reis (pikant)	10,95 €
V15	mit Chilisoße Gai Sate	4,50 €	H12	Hähnchen süß-sauer mit Ananas, süß-saurer Soße & Reis	8,50 €	313	Hähnchen süß-sauer mit Reis	9,90 €
	in Curry und Kokosmilch, gegrillte Schweinefleisch- spieße mit Erdnusssoße & Salat		H18	Rindfleisch mit Paprika, Gemüse und Reis	9,50 €	M306	Putenbrust nach Art Taiwan mit Reis, Gemüse & Pfeffersoße	12,95 €
V18	Panierte Tintenfischringe mit Chilisoße	4,50 €	H19	Hühnerfleischbällchen süß-sauer mit süß-saurer Soße & Reis	8,50 €	M311	Chicken Wings mit gebratenem Reis & süß-saurer Chilisoße	8,50 €
V22	Curry Maultaschen mit Erdnusssoße	4,50 €	H30	Hähnchen nach Art Malaysia mit süß-saurer Soße & Reis	8,50 €	M130	Hähnchen nach Art Indonesia mit Reis & Sate-Soße	9,90 €
	Aufpreis für eine kleine Soße	0,50 €	H31	Hähnchen nach Art Indonesia	8,50 €			
Meeresfrüchte				Dim Sum - kantonesische Spezialitäten			ten	
H1	Fung mei Ha große gebackene Krabben mit Chilisoße, malaysischem Reis & Salat	9,50 €	H20	Acht Kostbarkeiten mit scharfer Soße & Reis	10,50 €	D15	Gyoza (vegan) gedämpfte Gemüsemaultaschen mit Gemüse	3,50 €
			B4	Ente nach Art Malaysia mit Erdnusssoße & Reis	8,90 €			
H6	Panierte Tintenfischringe mit Chilisoße, malayischem Reis & Salat	9,50 €				D12	Hacao gedämpfte Shrimpmaultaschen	3,50 €
H21	Fischfilletbällchen mit süßsaurer Soße und Reis	9,50 €	Vegeta	rische und vegane Gerichte		D13	Siu Mai gedämpfte Maultaschen, gefüllt mit Schweinefleisch und Garnelen	3,50 €
B9	Fischplatte mit Chilisoße und Reis	9,95 €	VE2	Gemüseteller (vegan) mit Glasnudeln, Gemüse & Reis	6,50 €		and dameter	
			VEO		0.50.6	Aufschl	läge	
Gebratener Reis		VE3	Chinesischer Pilzteller (vegan) mit Gemüse & Reis	6,50 €		Gebratene Nudeln oder gebrate-	1,00 €	
H24	Gebaratener Reis mit Hühnerfleisch und Eiern	6,00 €	VE5	Maultaschen nach Art Malaysia mit Erdnusssoße & Reis	6,50 €		ner Reis	.,00
Gebratene Nudeln			VE7	Thai Minirollen nach Art Malaysia	6,50 €			
H28	Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch und Eiern	6,00 €	VE8	Vegane Ente Shanghai aus Seitan und Tofu, mit Gemüse & Reis	8,50 €	sonal.	zu den Allergenen, wenden Sie sich b	
B1/	Gebratener Nudeln mit Garnelen und Eiern	10,50 €	VE9	Vegane Hühnerspieße aus Seitan, mit Pfeffersoße, Gemüse & Reis	8,50 €	Besuchen Si	ie uns gerne auf unserer Website www	w.iungiung.de